
UCHWAŁA NR XVIII/135/2020 
RADY GMINY PAWONKÓW 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

W SPRAWIE ZACIĄGNIĘCIA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W 2020 R 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit.”c”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Dz. U. 
z 2020 r. poz.713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r, poz. 869) 

UCHWALA SIĘ, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w 2020r. w wysokości 2.500.000,00zł z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2020r. 

2. Kredyt zostanie zaciągnięty zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych. 

3. Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową. 

4. Spłata kredytu nastąpi z dochodów bieżących budżetu gminy. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Pawonków do podpisania umowy kredytu, o którym mowa w §1 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawonków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Iwona Pawełka - 
Lewandowska 

Id: 0AFC3215-D025-4674-A934-9E1B2A1781D5. Podpisany Strona 1




